Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2017 года                         с. Куйбышево                                                № 41
О создании штатной группы профилактики

пожаров на территории муниципального

образования Куйбышевский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Республики Хакасия от 28.06.2006 №34-ЗРХ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения противопожарной безопасности населения, объектов жилого сектора и других объектов в пожароопасные периоды на территории Куйбышевского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет, администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав штатной группы профилактики пожаров на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет (приложение 1).

Основными задачами группы является:

- организация и проведение профилактики пожаров на территории Куйбышевского сельсовета;

- мониторинг состояния системы противопожарной защиты мест проживания социально-неадаптированных групп населения и своевременное реагирование на сигналы о возгораниях.

2. Специалисту 1 категории администрации Куйбышевского сельсовета ознакомить ответственных лиц с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельсовета                                                            Л.С. Чаптыков
Приложение № 1 к постановлению администрации Куйбышевского сельсовета от 05.04.2017 г. № 41
Состав штатной группы профилактики пожаров на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Место работы
	Место жительства, телефон

	Руководитель группы:

	1.
	Чаптыков Леонид Семенович
	Глава Куйбышевского сельсовета
	с. Куйбышево, ул. Октябрьская, д.20
2, 89832733888

	Члены группы:

	2.
	Угдыжекова Ия Икомеровна
	Куйбышевский с/с, специалист
	а. Койбалы, ул. Школьная 23-2

89632658989

	3.
	Сафьянов Евгений Федорович
	Куйбышевский с/с, специалист ВУС
	а. Чаптыков, ул. Школьная , 26 – 2
89232169199

	4.
	Чучунов Александр Федорович
	Куйбышевский с/с, специалист
	с. Куйбышево, ул. Октябрьская, д. 6-2 89233989257

	5.
	Сагалаков Владимир Михайлович
	Куйбышевский с/с, водитель
	а. Койбалы, ул. Школьная 16

89135452339

	6.
	Оспанова Нина Климентьевна
	МБУК

«Куйбышевская клубная система», художественный рук.
	с. Куйбышево, ул. Октябрьская, д.11-2

раб. т. 3-72-03

	7.
	Гармашева Татьяна Викторовна
	МБУК

« Куйбышевская клубная система», директор
	с. Куйбышево, ул. Октябрьская, д.11-1
89232157206

Ознакомлен (а):

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________